
Jour de compétition : 1

Championnats Individuels 
des Jeunes 28/30 Juin '07

7 athlétes100m CF Finale 20:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CLAUDE Pascale 2120 CSL 13.17 4 -0.05 547
2 MULLER Lynn 2322 CSL 13.62 5 509
3 EWERLING Anouck 1579 CAB 13.64 3 507
4 FRISING Mandy 514 CSL 13.73 6 500
5 SEMEDO MONTEIRO Edna 223 CAEG 13.95 7 482
6 ADAM Corine 312 CSL 14.02 8 477

ORVILLE Melanie 2638 CSL DNS 2

7 athlétes100m CF s1 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CLAUDE Pascale 2120 CSL 13.2 4 -1,27 544
2 EWERLING Anouck 1579 CAB 13.6 5 510
3 SEMEDO  Edna Maria 223 CAEG pas temps 8
4 FRISING Mandy 514 CSL 13.5 3 518
5 RAUSCH Anna 117 CAEG pas temps 2
6 LANNERS Nadine 1553 CSL pas temps 6
7 SIMON Noémie 62 CAB 0 7

6 athlétes100m CF s2 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MULLER Lynn 2322 CSL 13.5 4 -1.10 518
2 ORVILLE Melanie 2638 CSL 13.5 3 518
3 ADAM Corine 312 CSL 13 6 562
4 HOLST Annika 1246 CSL 14.4 7 448
5 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 14.9 2 412

HANSEN Kimberley 567 CSL DNS 5

8 athlétes100m CM Finale 20:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DAVID Gilles 2440 CSL 11.87 3 604
2 NICOLA Gil 2207 CAD 12.38 4 553
3 LANG Kim 2721 CAEG 12.52 5 540
4 BAUM Charel 2720 CAEG 13.06 2 491
5 FRANTZ Yannick 1560 CAD 13.27 1 473
6 GASPAR Charel 1609 CAEG 13.70 8 438

LUX Pit 1589 CELTIC DNS 6
CLEES Luca 516 CSL DNS 7

5 athlétes100m CM s1 19:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LANG Kim 2721 CAEG 12.1M 6 +0,22
2 DAVID Gilles 2440 CSL 12.2M 4
3 LUX Pit 1589 CELTIC 12.4M 5
4 BAUM Charel 2720 CAEG 12.7M 3
5 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 15.0M 2

4 athlétes100m CM s2 19:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 NICOLA Gil 2207 CAD 11.9M 4 -0,22
2 CLEES Luca 516 CSL 12.7M 5
3 FRANTZ Yannick 1560 CAD 13.1M 3
4 GASPAR Charel 1609 CAEG 13.6M 6
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8 athlétes100m MF Finale 20:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Laurence 1331 CELTIC 13.20 4 -0.81 544
2 RAUSCH Noemie 2088 CSL 13.29 5 536
3 ZOVILE Isabelle 1574 CAB 13.54 7 515
4 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 13.61 2 509
5 CECCATO Sandra 2738 CAD 13.83 8 492
6 KOHL Laura 2314 CAS 13.97 6 480
7 THILL Maya 2690 CSL 13.97 3 480
8 WELTER Pauline 2712 CSL 13.98 1 480

8 athlétes100m MF s1 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Laurence 1331 CELTIC 12.7M 4 +0.71
2 THILL Maya 2690 CSL 13.2M 5
3 MOLLER Eva Mandal 40 CSL x 13.9M 6
4 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 14.0M 1
5 HOFFMANN Martine 472 CAD 14.2M 2
6 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 15.3M 7

PEIFFER Dalia 1314 FOLA DNS 8
KOOB Maïté 506 CAD DNS 3

7 athlétes100m MF s2 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 RAUSCH Noemie 2088 CSL 13.1M 4 +0.81
2 WELTER Pauline 2712 CSL 13.7M 3
3 VALLENDER Estelle 796 CAEG 13.7M 5
4 PETRY Julie 1229 CAEG pas t 6
5 DAVID Anne 2748 CSL 14.5M 2
6 QUINTUS Julie 839 CSL pas t 7

DIAS RIBEIRO Diana 371 FOLA DNS 8

7 athlétes100m MF s3 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KOHL Laura 2314 CAS 13.4 5 ? 527
2 SCHILT Carine 635 CSL 13.8 3 494
3 STRZYKALA Mara 1312 CAD x 14.0 6 478
4 GAETTI Michèle 49 FOLA 14.1 8 470
5 BAUM Paule 1689 CAEG 15.1 2 399
6 LEVY Jessica 2889 CAEG 16.1 7 336

FERREIRA Catarina 2643 CSL DNS 4

7 athlétes100m MF s4 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 ZOVILE Isabelle 1574 CAB 13.55 4 +0,2 514
2 CECCATO Sandra 2738 CAD 13.78 8 496
3 KRAEMER Lisa 437 CSL 13.89 5 487
4 REDING Laura 546 CAEG 14.19 3 464
5 LUCIUS Julie 544 CSL 14.53 6 438
6 SCHNEIDER Lia 8275 CAS 14.97 7 408
7 BINTENER Jennifer 575 CSL 15.14 2 396

7 athlétes100m MF s5 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 13.54 4 515
2 LAMMAR Sophie 1198 CSL 14.07 6 473
3 KINTZIGER Alessia 1113 CAB 14.19 3 464
4 ALVES FERNANDES Silvia 1508 CSL 14.41 5 447
5 BESCH Tara 1087 CSL 15.53 2 371
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8 athlétes100m MM Finale 20:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PUTH Daniel 1545 CSL 12.63 4 -1.31 529
2 FRANK Jean 790 CAEG 12.80 3 514
3 PINTSCH Max 2514 CSL 12.90 5 505
4 BERTEMES Bob 2525 CAB 12.99 6 497
5 LOUIS Jan 757 CELTIC 13.07 2 490
6 GRAAS Alain 2217 CAS 13.43 1 459
7 BRAUN Steve 1464 CAEG 14.04 7 412

GERSTLAUER Maximilien 2204 CAB DNS 8

7 athlétes100m MM s1 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FRANK Jean 790 CAEG 12.86 6 -1.13 508
2 BRAUN Steve 1464 CAEG 13.12 5 485
3 HOFFMANN Marek 200 CAS 13.24 2 475
4 RECKINGER Pit 1151 CSL 13.60 3 446
5 CORTEZ Kevin 280 FOLA 15.17 8 333
6 MICHEL Roy 266 CELTIC 15.52 7 311

JAEGER Michel 2597 CSL DNS 4

6 athlétes100m MM s2 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PINTSCH Max 2514 CSL 12.79 4 +0.33 515
2 BERTEMES Bob 2525 CAB 13.05 5 492
3 VILVENS Eric 2082 CAS 13.19 3 480
4 GERSTLAUER Maximilien 2204 CAB 13.19 7 480
5 KAYSER Pol 2713 CAS 13.40 6 462
6 JONES Chris 1027 CELTIC 14.06 2 410

6 athlétes100m MM s3 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PUTH Daniel 1545 CSL 12.67 4 -0.5 526
2 LOUIS Jan 757 CELTIC 13.08 6 489
3 GRAAS Alain 2217 CAS 13.17 5 481
4 PENNACCHIO Eric 2988 CAB 13.66 2 441
5 NIES Yannick 734 CSL 13.76 3 433
6 SPAUTZ Joshua 74 FOLA 13.86 7 425

6 athlétes1500m CF JF 20:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MELLINA Martine 109 CELTIC 5:03.50 0CF 546
2 WEILER Liz 366 CAD 5:23.00 0CF 493
3 THILL Anouk 2022 CSL 5:24.59 0CF 489
4 DE ALMEIDA Joana 1351 FOLA 5:28.49 0CF 479
5 PROCACCI Lydie 2176 CSL 6:21.57 0JF 365

LIENERS Sandra 2291 CAB DNS 0CF

4 athlétes200m JF s1 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 VAN DAMME Katrijn 2059 CSL Championne 27.74 4 +0.8 466
1 HAYEN Marthe 998 CELTIC Championne 27.74 5 466
3 MENTIL Laura 316 CELTIC 3ième 29.13 3 419
4 HAGEN Lynn 353 CELTIC 29.23 6 416

6 athlétes200m JM Finale 20:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BEBON Yoann 2171 CAB 22.30 3 -0.33 706
2 LUCIUS Laurent 1878 FOLA 22.93 2 673
3 LINSTER Philippe 2187 FOLA 24.02 5 621
4 RECKINGER Christoph 290 FOLA 24.56 1 597
5 WALDBILLIG Jeff 8273 FOLA 24.98 6 579

GERALDO Festus 1867 CSL DNS 4
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4 athlétes200m JM s1 18:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BEBON Yoann 2171 CAB 22.29 3 -0.15 706
2 LUCIUS Laurent 1878 FOLA 22.91 4 674
3 RECKINGER Christoph 290 FOLA 24.3M 2
4 WALDBILLIG Jeff 8273 FOLA 24.7M 5

4 athlétes200m JM s2 18:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GERALDO Festus 1867 CSL 22.68 3 -0.75 686
2 LINSTER Philippe 2187 FOLA 23.78 4 632
3 FISCHER Kenny 1537 CELTIC 25.3M 2
4 LIÉGEOIS Andy 83 CAB 25.8M 5

8 athlétes800m CM 19:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FISCHER Sven 677 CELTIC 2:05.5 0 674
2 HERBER Eric 318 CELTIC 2:06.4 0 674
3 SCHELLER Jacques 1640 CSL 2.06.9 0 674
4 LE MARCHAND Jérémy 2688 CAB 2:14.8 0 674
5 FELLER Jeff 1665 CELTIC 2:23.9 0 674
6 SPRUNK Jeff 1603 CELTIC 2:33.3 0 674

NICOLA Gil 2207 CAD DNS 0
DALSCHEID Yann 2696 CAB DNS 0

10 athlétes800m JM 19:55

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KAUFFMAN François 761 CSL 1:54.64 0 723
2 DEVALET Laurent 563 FOLA 1:56.74 0 703
3 LINSTER Pit 1771 CSL 1:56.89 0 702
4 AGOSTINI Michael 2618 CAB 1:57.10 0 700
5 RECKINGER Pol 1498 CSL 2:00.63 0 669
6 MOLITOR Christian 276 CELTIC 2:02.92 0 650
7 MERTENS Rick 2256 CSL 2:05.67 0 627
8 FISCHER Kenny 1537 CELTIC 2:06.91 0 618
9 RISCHARD Dustin 628 CELTIC 2:08.56 0 605

10 MULLER Xavier 1496 CSL 2:16.58 0 549

4 athlétesDisque CF JF 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 1ere cad 31.22 0CF 510
2 TIRONI Stephanie 1580 CAB 1ere jun 30.22 0JF 500
3 FLIES Anne 2164 CAD 2e cad 21.95 0CF 408
4 WALLENBORN Julie 116 CAD 3e cad 17.00 0CF 345

5 athlétesDisque MF 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 26.39 0 459
2 REDING Laura 546 CAEG 22.16 0 411
3 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 20.59 0 392
4 SCHILTZ Anne 1255 CSL 19.61 0 379

KOOB Maïté 506 CAD DNS 0

7 athlétesHauteur CF 20:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1.50 0 506
2 LANNERS Nadine 1553 CSL 1.45 0 476
3 SEMEDO  Edna Maria 223 CAEG 1.45 0 476
4 HOLST Annika 1246 CSL 1.40 0 445
5 HOFFMANN Carole 410 CSL 1.40 0 445

EWERLING Anouck 1579 CAB DNS 0
FLIES Anne 2164 CAD DNS 0
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3 athlétesHauteur JF 19:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KUFFER Liz 422 CAD 1.65 0 594
2 DIEHL Marion 404 CSL 1.55 0 536
3 HAGEN Lynn 353 CELTIC 1.45 0 476

17 athlétesHauteur MF 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1.54 0 530
2 GAETTI Michèle 49 FOLA 1.51 0 512
3 RAUSCH Noemie 2088 CSL 1.48 0 494
4 LUCIUS Julie 544 CSL 1.45 0 476
5 ALVES FERNANDES Silvia 1508 CSL 1.45 0 476
6 METZLER Kim 2887 CAS 1.40 0 445
7 THILL Maya 2690 CSL 1.40 0 445
8 LAMMAR Sophie 1198 CSL 1.40 0 445
9 TREMONT Sonia 2935 CAB 1.35 0 414

10 MOLLER Eva Mandal 40 CSL 1.35 0 414
11 WELTER Pauline 2712 CSL 1.30 0 382
12 BINTENER Jennifer 575 CSL 1.30 0 382
12 SCHNEIDER Lia 8275 CAS 1.30 0 382
14 KRAEMER Lisa 437 CSL 1.30 0 382
15 BESCH Tara 1087 CSL 1.25 0 349

DIAS RIBEIRO Diana 371 FOLA DNS 0
PEIFFER Dalia 1314 FOLA DNS 0

9 athlétesJavelot CF JF 18:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 1ere cad 34.24 0CF 537
2 DIEHL Marion 404 CSL 1ere jun 30.41 0JF 503
3 WALLENBORN Julie 116 CAD 2e cad 27.39 0CF 475
4 TIRONI Stephanie 1580 CAB 2e jun 27.10 0JF 473
5 EWERLING Anouck 1579 CAB 3e cad 25.83 0CF 461
6 HOFFMANN Carole 410 CSL 24.97 0CF 452
7 RAUSCH Anna 117 CAEG 23.68 0CF 439
8 LANNERS Nadine 1553 CSL 22.00 0CF 422

KEIFFER Lisa 2075 FOLA DNS 0JF

14 athlétesJavelot MF 20:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 39.89 0 582
2 SCHILTZ Anne 1255 CSL 29.69 0 497
3 DAVID Anne 2748 CSL 29.29 0 493
4 SCHUMACHER Claire 2689 FOLA 25.21 0 454
5 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 24.85 0 451
6 TREMONT Sonia 2935 CAB 23.10 0 433
7 KOHL Laura 2314 CAS 23.03 0 433
8 REDING Laura 546 CAEG 20.85 0 410
9 SCHILT Carine 635 CSL 19.47 0 394

10 BAUM Paule 1689 CAEG 18.53 0 384
11 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 17.14 0 367
12 LEVY Jessica 2889 CAEG 11.65 0 296
13 PETRY Julie 1229 CAEG 10.51 0 279

KOOB Maïté 506 CAD DNS 0
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12 athlétesLongueur CM JM 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1er cad 6.45 0 +0.09CM 634
2 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1er jun 5.75 0 +1.01JM 570
3 NIES Gilles 1361 CAEG 2e jun 5.62 0 +0.86JM 557
4 LANG Kim 2721 CAEG 2e cad 5.53 0 +1.15CM 549
5 THILL Steve 2568 CSL 3e jun 5.45 0 +0.32JM 541
6 BOREUX Claude 2180 CSL 3e cad 5.33 0 +1.20CM 529
7 BAUM Charel 2720 CAEG 5.28 0 -0.18CM 524
8 LIÉGEOIS Andy 83 CAB 5.15 0 +0.88JM 511
9 LUX Pit 1589 CELTIC 4.96 0 +0.26CM 492

10 GASPAR Charel 1609 CAEG 4.71 0 +0.90CM 466
RUTARE Kevin 403 CAB DNS 0CM
DAVID Gilles 2440 CSL DNS 0CM

19 athlétesLongueur MM 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PINTSCH Max 2514 CSL 5,48 0 +1.22 496
2 GERSTLAUER Maximilien 2204 CAB 5,28 0 +1.03 496
3 BERTEMES Bob 2525 CAB 5,04 0 +1.38 496
4 PENNACCHIO Eric 2988 CAB 4,92 0 +1.27 388
5 PUTH Daniel 1545 CSL 4,73 0 +1.18 388
6 LIESCH Daniel 2519 CSL 4,63 0 +0.21 388
7 KAYSER Pol 2713 CAS 4,58 0 +1.41 388
8 GRAAS Alain 2217 CAS 4,56 0 +1.81 388
9 BESTGEN Gilles 2524 CSL 4,47 0 +0.96 388

10 VILVENS Eric 2082 CAS 4,47 0 -2.02 388
11 NIES Yannick 734 CSL 4,45 0 +0.39 388
12 HENSGEN Gilles 138 CAS 4,38 0 +0.34 388
13 JONES Chris 1027 CELTIC 4,31 0 +0.45 388
14 HOFFMANN Marek 200 CAS 4,28 0 +1.12 388
15 MICHEL Roy 266 CELTIC 3,88 0 -0.37 266
16 CORTEZ Kevin 280 FOLA 3,83 0 +0.72 266

CLEMENT Jérôme 8272 FOLA DNS 0
BREDEN Sven 8271 FOLA DNS 0
LAMAS Diego 263 CAD DNS 0

4 athlétesPerche MM CM JM 18:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Steve 2568 CSL 1er jun 3.80 0JM 620
2 TIRONI Christophe 426 CAB 1er cad 3.60 0CM 595
3 CHARLET Wesley 26 CAD 2e cad 3.40 0CM 569
4 BOREUX Claude 2180 CSL 3e cad 3.20 0CM 543

11 athlétesPoids CM JM 18:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 REUTER Tom 2049 CAB 1er cad 14.16 0CM 632
2 WAGNER Tun 2101 CAB 1er jun 13.14 0JM 595
3 KAUFFMANN Jérôme 882 CAB 2e cad 13.01 0CM 590
4 BERTEMES Max 1582 CAB 2e jun 12.03 0JM 552
5 CLEES Luca 516 CSL 3e cad 11.66 0CM 538
6 NIES Gilles 1361 CAEG 3e jun 11.40 0JM 527
7 OLTEN Luc 1458 FOLA 10.73 0CM 500
8 BAUM Charel 2720 CAEG 10.12 0CM 475
9 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 09.84 0CM 463

BOREUX Claude 2180 CSL DNS 0CM
TIRONI Christophe 426 CAB DNS 0CM
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11 athlétesPoids MM 19:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERTEMES Bob 2525 CAB 11.87 0 546
2 PINTSCH Max 2514 CSL 11.40 0 527
3 MERTZ Thierry 2160 CAD 10.84 0 505
4 GRAAS Alain 2217 CAS 10.18 0 477
5 MULLER Kevin 1822 RBUAP 10.10 0 474
6 BRAUN Steve 1464 CAEG 9.63 0 454
7 WAGNER Alex 2100 CAB 9.17 0 433
8 MICHEL Roy 266 CELTIC 7.04 0 332
9 JONES Chris 1027 CELTIC 6.49 0 303

CLEMENT Jérôme 8272 FOLA DNS 0
LIESCH Daniel 2519 CSL DNS 0

5 athlétesTriple CF JF 20:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1ere cad 10.56 0 +0.62CF 521
2 FLIES Anne 2164 CAD 2e cad 10.08 0 +1.21CF 488
3 LANNERS Nadine 1553 CSL 3e cad 9.68 0 +0.77CF 459
4 HOLST Annika 1246 CSL 9.08 0 +0.11CF 415
5 WALLENBORN Julie 116 CAD 8.95 0 +1.65CF 405
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Jour de compétition : 2

Championnats Individuels 
des Jeunes 28/30 Juin '07

12 athlétes1000m MM Finale A 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GRETHEN Charel 1304 CSL 2:42.76 0 664
2 BERTEMES Ben 1141 CELTIC 2:45.05 0 650
3 FRANK Jean 790 CAEG 2:50.13 0 620
4 PETIT Pol 2327 CELTIC 2:55.54 0 590
5 KALMES Vincent 545 CSL 2:57.77 0 578
6 HENSGEN Gilles 138 CAS 2:58.79 0 573
7 LALLEMANG Max 2295 CAB 2:59.12 0 571
8 DELFINO Raffaele 146 CSL 3:02.27 0 555
9 BESTGEN Gilles 2524 CSL 3:05.55 0 539

10 HOFFMANN Bob 2157 CSL 3:15.32 0 494
11 SCHUTZ Kevin 1639 CSL 3:17.16 0 486

HOFFMANN Marek 200 CAS DNF 0

11 athlétes1000m MM Finale B 17:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHMIT Nicolas 898 CELTIC 3:00.69 0 563
2 COLLOT Antoine 1365 CAB 3:02.12 0 555
3 PENNACCHIO Eric 2988 CAB 3:08.80 0 523
4 LEVITS Linards 1587 CSL 3:10.47 0 515
5 LENERS Max 1042 CAD 3:15.51 0 493
6 SPAUTZ Joshua 74 FOLA 3:18.65 0 479
7 SCHUMACHER Jimmy 748 CAEG 3:21.93 0 466
8 MERTENS Moriz 2810 CSL 3:27.73 0 443
9 MAROZZI Jeremy 2317 CAS 3:30.63 0 432

10 KOEP Jan 2672 CAB 3:31.12 0 430
CORTEZ Kevin 280 FOLA DNS 0

5 athlétes100m haies CF Finale 15:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CLAUDE Pascale 2120 CSL 16.36 4 -0.89 506
2 LANNERS Nadine 1553 CSL 17.54 7 455
3 FRISING Mandy 514 CSL 17.77 5 446
4 SEMEDO  Edna Maria 223 CAEG 18.05 6 435
5 RAUSCH Anna 117 CAEG 19.18 3 395

2 athlétes100m haies JF Finale 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DIEHL Marion 404 CSL 15.82 4 -1,77 532
2 HAGEN Lynn 353 CELTIC 19.49 5JF 385

5 athlétes100m JF Finale 17:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 VAN DAMME Katrijn 2059 CSL 13.44 4 524
2 MENTIL Laura 316 CELTIC 13.92 3 484
3 WEBER Fabienne 221 CSL 14.24 2 460

HAGEN Lynn 353 CELTIC DNS 0
DIEHL Marion 404 CSL DNS 5

Championnats Individuels des Jeunes 28/30 Juin '07VERSION : 30.06.2007  18:55:47 Page 8 de 14



8 athlétes100m JM Finale 16:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GERALDO Festus 1867 CSL 11.08 5 -0,8 693
2 BEBON Yoann 2171 CAB 11.13 4 687
3 LUCIUS Laurent 1878 FOLA 11.36 3 660
4 VAN DEN HEUVEL Antoine 1586 CELTIC 11.95 6 596
5 RECKINGER Christoph 290 FOLA 12.23 2 568
6 WALDBILLIG Jeff 8273 FOLA 12.38 1 553
7 NIES Gilles 1361 CAEG 12.68 8 525

THILL Steve 2568 CSL DNS 7

3 athlétes110m haies CM Finale 15:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LALLEMANG Bob 2526 CAB 15.84 4 632
2 BOREUX Claude 2180 CSL 16.92 5 584
3 GASPAR Charel 1609 CAEG 19.76 3 482

12 athlétes1500m CM JM Finale 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DEVALET Laurent 563 FOLA 4:04.94 0JM 687
2 MOLITOR Christian 276 CELTIC 4:04.96 0JM 687
3 SCHELLER Jacques 1640 CSL 4:16.85 0CM 641
4 HERBER Eric 318 CELTIC 4:20.03 0CM 629
5 FISCHER Kenny 1537 CELTIC 4:20.77 0JM 626
6 MERTENS Rick 2256 CSL 4:20.81 0JM 626
7 VAREIKA Christopher 617 CSL 4:25.66 0JM 609
8 DALSCHEID Yann 2696 CAB 4:31.65 0CM 589
9 FISCHER Sven 677 CELTIC 4:35.42 0CM 577

10 LE MARCHAND Jérémy 2688 CAB 4:42.08 0CM 556
11 ELSEN Frank 2026 CSL 5:01.51 0CM 500

HUSCHKA Hendrik 320 CSL DNS 0CM

6 athlétes400m CF JF Finale 16:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HAYEN Marthe 998 CELTIC 1ière jun. 1:02.20 6JF 506
2 HOFFMANN Carole 410 CSL 1ière cadette 1:02.86 3CF 496
3 ADAM Corine 312 CSL 2ième cadette 1:05.95 4CF 455
4 MOSCA Sarah 1746 CAB 3ième cadette 1:06.51 5CF 448
5 HENTZEN Nina 655 CSL 1:12.49 2CF 378

VAN DAMME Katrijn 2059 CSL DNS 0JF

4 athlétes400m CM Finale A 16:05

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FISCHER Sven 677 CELTIC champion 51.51 2 670
2 LALLEMANG Bob 2526 CAB vize-champio 53.79 4 624
3 DAVID Gilles 2440 CSL 3ième 55.56 5 591

NICOLA Gil 2207 CAD DNS 3

4 athlétes400m CM Finale B 16:07

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CLEES Luca 516 CSL 58.23 3 545
2 FELLER Jeff 1665 CELTIC 58.58 5 539
3 FRANTZ Yannick 1560 CAD 58.70 2 537
4 GASPAR Charel 1609 CAEG 1:01.26 4 498

4 athlétes400m JM Finale 16:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KAUFFMAN François 761 CSL 50.14 2 700
2 MULLER Xavier 1496 CSL 52.20 3 656
3 LINSTER Philippe 2187 FOLA 52.25 5 655
4 SCHMIT Michel 995 CELTIC 56.03 4 583
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7 athlétes800m JF CF Finale 17:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MELLINA Martine 109 CELTIC 2:19.61 0CF 573
2 WEILER Liz 366 CAD 2:33.96 0CF 490
3 MULLER Alissa 289 CSL 2:39.04 0CF 465
4 DE ALMEIDA Joana 1351 FOLA 2:41.75 0CF 452
5 EWERLING Anouck 1579 CAB 3:00.42 0CF 373

LIENERS Sandra 2291 CAB DNS 0CF
SONDAG Nadja 1927 CAB DNS 0CF

10 athlétes800m MF Finale A 17:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MATHIAS Charline 1303 CSL 2:20.31 0 569
2 GLOESENER Jil 2765 CELTIC 2:22.28 0 556
3 THILL Fanny 2718 CAEG 2:24.28 0 544
4 KILL Carole 2899 CAEG 2:24.42 0 543
5 SCHARTZ Joanne 1306 CELTIC 2:29.19 0 516
6 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 2:34.63 0 487
7 THILL Laurence 1331 CELTIC 2:39.14 0 464
8 MARSON Nadine 2913 CSL 2:44.99 0 437

PENNING Yoon 1939 CELTIC DNS 0
WAGENER Aurélie 682 CSL DNS 0

6 athlétes800m MF Finale B 17:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KERSCH Lena 2380 FOLA 2:32.54 0 498
2 MARGUE Maïté 2727 CAEG 2:33.06 0 495
3 TREMONT Sonia 2935 CAB 2:33.85 0 491
4 WAGNER Diane 1326 CAEG 2:37.77 0 471
5 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 2:38.00 0 470
6 WEIDES Nicole 416 FOLA 2:42.54 0 448

8 athlétes80m haies MF Finale 17:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 REULAND Gina 693 CAEG 12.66 4 -1,52 552
2 WELTER Pauline 2712 CSL 13.02 5 530
3 PENNING Yoon 1939 CELTIC 13.65 3 494
4 REDING Laura 546 CAEG 14.40 8 455
5 MAES Elise 326 CAD 14.41 7 454
6 SPECCHIO Sabrina 369 CSL 14.51 6 449
7 STRZYKALA Mara 1312 CAD 14.58 2 446

PETRY Julie 1229 CAEG DNS 1

6 athlétes80m haies MF s1 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 REULAND Gina 693 CAEG Q 12.69 4 -2,05 551
2 SPECCHIO Sabrina 369 CSL Q 14.87 7 432
3 PETRY Julie 1229 CAEG q 15.76 3 393
4 REDING Laura 546 CAEG q 16.10 5 379
5 KOHL Laura 2314 CAS 16.39 6 368
6 BINTENER Jennifer 575 CSL 17.73 2 321

6 athlétes80m haies MF s2 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WELTER Pauline 2712 CSL Q 13.53 4 -2,05 500
2 PENNING Yoon 1939 CELTIC Q 13.90 2 480
3 STRZYKALA Mara 1312 CAD q 14.29 5 460
4 MAES Elise 326 CAD q 14.55 3 447
5 WEIDES Nicole 416 FOLA 16.30 6 372
6 KIESCH Anne 2325 CELTIC 16.68 7 357
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9 athlétes80m haies MM s1 15:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PINTSCH Max 2514 CSL 13.02 4 -2.57 502
2 VILVENS Eric 2082 CAS 13.84 6 464
3 BERTEMES Bob 2525 CAB 14.20 8 448
4 RECKINGER Pit 1151 CSL 14.65 7 430
5 SEIL Gilles 2625 CAPA 14.96 2 418
6 HECK Philippe 2047 CAPA 15.22 5 408

LAMAS Diego 263 CAD DNS 0
BRAUN Steve 1464 CAEG DNS 0
LIESCH Daniel 2519 CSL DNS 0

11 athlétesDisque CM JM 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 TIRONI Christophe 426 CAB 1er cad 35.22 0CM 567
2 REUTER Tom 2049 CAB 2e cad 35.17 0CM 566
3 NIES Gilles 1361 CAEG 1er jun 31.39 0JM 525
4 BERTEMES Max 1582 CAB 2e jun 30.62 0JM 517
5 BOREUX Claude 2180 CSL 3e cad 30.22 0CM 512
6 WAGNER Tun 2101 CAB 3e jun 29.63 0JM 505
7 OLTEN Luc 1458 FOLA 28.60 0CM 493
8 DAVID Gilles 2440 CSL 24.91 0CM 449
9 CLEES Luca 516 CSL 23.73 0CM 434

10 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 21.59 0CM 406
THILL Patrick 918 CELTIC DNS 0CM

7 athlétesDisque MM 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MERTZ Thierry 2160 CAD 32.21 0 534
2 BERTEMES Bob 2525 CAB 30.58 0 516
3 WAGNER Alex 2100 CAB 27.56 0 481
4 HENSGEN Gilles 138 CAS 23.20 0 427
5 MULLER Kevin 1822 RBUAP 22.44 0 417
6 KAYSER Pol 2713 CAS 18.09 0 357
7 MICHEL Roy 266 CELTIC 16.77 0 337

5 athlétesHauteur CM 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HAAS Marc 2455 CAB 1.83 0 640
2 RUTARE Kevin 403 CAB 1.83 0 640
3 CHARLET Wesley 26 CAD 1.83 0 640
4 TIRONI Christophe 426 CAB 1.75 0 602
5 LANG Kim 2721 CAEG 1.60 0 530

4 athlétesHauteur JM 15:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Steve 2568 CSL 1.70 0 579
2 THILL Philippe 478 CSL 1.65 0 554
2 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1.65 0 554
4 RECKINGER Christoph 290 FOLA 1.65 0 554

8 athlétesHauteur MM 16:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BRAUN Steve 1464 CAEG 1.69 0 574
2 PINTSCH Max 2514 CSL 1.66 0 559
3 LOUIS Jan 757 CELTIC 1.55 0 505
4 SEIL Gilles 2625 CAPA 1.50 0 480
5 JONES Chris 1027 CELTIC 1.45 0 454

SPAUTZ Joshua 74 FOLA DNS 0
LIESCH Daniel 2519 CSL DNS 0
BREDEN Sven 8271 FOLA DNS 0
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13 athlétesJavelot CM JM 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WAGNER Tun 2101 CAB 1er jun 54.81 0JM 670
2 REUTER Tom 2049 CAB 1er cad 54.10 0CM 666
3 NIES Gilles 1361 CAEG 2e jun 44.78 0JM 603
4 ACHOUR Ilyas 1797 CSL 2e cad 40.21 0CM 569
5 PETIT Gilles 2090 CELTIC 3e cad 39.18 0CM 562
6 TIRONI Christophe 426 CAB 38.37 0CM 556
7 BERTEMES Max 1582 CAB 3e jun 37.45 0JM 548
8 HAAS Marc 2455 CAB 37.45 0CM 548
9 CLEES Luca 516 CSL 36.63 0CM 542

10 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 35.20 0CM 531
11 BOREUX Claude 2180 CSL 0 0CM

THILL Patrick 918 CELTIC DNS 0CM
DAVID Gilles 2440 CSL DNS 0CM

20 athlétesJavelot MM 16:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERTEMES Bob 2525 CAB 37.93 0 552
2 DELFINO Raffaele 146 CSL 35.52 0 533
3 GRETHEN Charel 1304 CSL 32.85 0 512
4 RECKINGER Pit 1151 CSL 32.80 0 511
5 MATHIEU Thierry 2538 CAS 30.68 0 493
6 LEHMEIER Eric 1173 CAD 30.42 0 491
7 SCHUTZ Kevin 1639 CSL 29.97 0 487
8 GRAAS Alain 2217 CAS 29.48 0 483
9 SEIL Gilles 2625 CAPA 26.70 0 458

10 WAGNER Alex 2100 CAB 26.69 0 458
11 KAYSER Pol 2713 CAS 26.53 0 456
12 MICHEL Roy 266 CELTIC 24.24 0 435
13 JONES Chris 1027 CELTIC 23.86 0 431
14 MULLER Kevin 1822 RBUAP 23.19 0 424
15 MAROZZI Jeremy 2317 CAS 20.97 0 402
16 HOFFMANN Marek 200 CAS 20.30 0 395
17 SCHUMACHER Jimmy 748 CAEG 20.16 0 394

LAMAS Diego 263 CAD DNS 0
BREDEN Sven 8271 FOLA DNS 0
CLEMENT Jérôme 8272 FOLA DNS 0

21 athlétesLongueur CF JF 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DIEHL Marion 404 CSL 1ere jun 5.38 0 +0.94JF 589
2 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1ere cad 5.08 0 +1.11CF 558
3 HOFFMANN Carole 410 CSL 2e cad 5.02 0 -0.00CF 551
4 FLIES Anne 2164 CAD 3e cad 4.96 0 +0.96CF 545
5 MENTIL Laura 316 CELTIC 2e jun 4.83 0 +1.05JF 531
6 TIRONI Stephanie 1580 CAB 3e jun 4.81 0 +1.62JF 529
7 EWERLING Anouck 1579 CAB 4.73 0 -0.62CF 520
8 HAYEN Marthe 998 CELTIC 4.72 0 +1.37JF 519
9 SEMEDO  Edna Maria 223 CAEG 4.57 0 -0.40CF 502

10 HANSEN Kimberley 567 CSL 4.48 0 +0.16CF 492
11 FRISING Mandy 514 CSL 4.43 0 +0.59CF 486
12 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 4.32 0 +0.12CF 474
13 LANNERS Nadine 1553 CSL 4.28 0 +0.12CF 469
14 RAUSCH Anna 117 CAEG 4.23 0 -0.11CF 463
15 WALLENBORN Julie 116 CAD 4.20 0 +0.75CF 460
16 HOLST Annika 1246 CSL 4.20 0 -1.22CF 460
17 HAGEN Lynn 353 CELTIC 4.08 0 +1.02JF 445
18 SIMON Noémie 62 CAB 4.05 0 +2.00CF 442

MULLER Lynn 2322 CSL DNS 0CF
ORVILLE Melanie 2638 CSL DNS 0CF
KEIFFER Lisa 2075 FOLA DNS 0JF
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28 athlétesLongueur MF 16:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Maya 2690 CSL 4.92 0 +1.66 541
2 REULAND Gina 693 CAEG 4.86 0 +0.31 534
3 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 4.78 0 +0.56 525
4 RAUSCH Noemie 2088 CSL 4.77 0 -0.31 524
5 WELTER Pauline 2712 CSL 4.54 0 +1.38 499
6 CECCATO Sandra 2738 CAD 4.47 0 +1.34 491
7 GAETTI Michèle 49 FOLA 4.32 0 +0.74 474
8 LUCIUS Julie 544 CSL 4.31 0 +2.34 472
9 LAMMAR Sophie 1198 CSL 4.24 0 -0.00 464

10 HOFFMANN Martine 472 CAD 4.22 0 +0.74 462
11 KRAEMER Lisa 437 CSL 4.20 0 +1.15 460
12 ALVES FERNANDES Silvia 1508 CSL 4.18 0 +2.11 457
13 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 4.15 0 +0.34 454
14 REDING Laura 546 CAEG 4.06 0 +0.64 443
15 BINTENER Jennifer 575 CSL 3.92 0 +0.31 426
16 QUINTUS Julie 839 CSL 3.90 0 -0.62 424
17 KOHL Laura 2314 CAS 3.83 0 +1.05 415
18 BEHLER Nadia 1530 CAEG 3.80 0 +1.13 411
19 DAVID Anne 2748 CSL 3.78 0 +0.59 409
20 SPECCHIO Sabrina 369 CSL 3.77 0 +0.50 408
21 VALLENDER Estelle 796 CAEG 3.75 0 +1.38 405
22 STRZYKALA Mara 1312 CAD 3.75 0 +1.15 405
23 BESCH Tara 1087 CSL 3.58 0 +1.72 384
24 BAUM Paule 1689 CAEG 3.38 0 +1.40 358

METZLER Kim 2887 CAS DNS 0
DIAS RIBEIRO Diana 371 FOLA DNS 0
PEIFFER Dalia 1314 FOLA DNS 0
WAGNER Diane 1326 CAEG DNS 0

6 athlétesMarteau MF CF JF 14:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 1ere cad 28.47 0CF 539
2 FLIES Anne 2164 CAD 2e cad 26.48 0CF 526
3 WEBER Fabienne 221 CSL 1ere jun 23.05 0JF 501
4 SCHILTZ Anne 1255 CSL 1ere min 20.34 0MF 480
5 MAES Elise 326 CAD 2e min 18.06 0MF 461
6 FLIES Paule 1491 CAD 3e min 14.47 0MF 429

3 athlétesMarteau MM CM JM 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERETTINI Luca 122 CAD 1er min 47.80 0MM 653
2 KAILS Charles 1755 CSL 1er cad 47.17 0CM 649
3 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 2e cad 16.75 0CM 450

3 athlétesPerche MF CF JF 16:05

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 REULAND Gina 693 CAEG 1ere min 3.70 0MF 647
2 WEBER Fabienne 221 CSL 1ere jun 3.20 0JF 576
3 REUTER Carole 1271 CSL 0 0CF

12 athlétesPoids CF JF 16:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BELLAGAMBA Nadia 932 CAD 1ere cad 13.12 0CF 589
2 SCHARTZ Kim 983 CELTIC 1ere jun 12.79 0JF 577
3 RAUSCH Anna 117 CAEG 2e cad 10.41 0CF 489
4 EWERLING Anouck 1579 CAB 3e cad 10.38 0CF 488
5 FLIES Anne 2164 CAD 10.11 0CF 478
6 TIRONI Stephanie 1580 CAB 2e jun 09.79 0JF 465
7 SEMEDO  Edna Maria 223 CAEG 09.34 0CF 447
8 HOFFMANN Carole 410 CSL 08.76 0CF 422
9 SIMON Noémie 62 CAB 08.45 0CF 409

10 WALLENBORN Julie 116 CAD 07.85 0CF 383
11 HAYEN Marthe 998 CELTIC 3e jun 07.56 0JF 369

ORVILLE Melanie 2638 CSL DNS 0CF
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15 athlétesPoids MF 15:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 11.30 0 523
2 KOOB Maïté 506 CAD 10.47 0 492
3 SCHUMACHER Claire 2689 FOLA 10.02 0 474
4 RODRIGUES Joana 253 RBUAP 09.02 0 433
5 REDING Laura 546 CAEG 08.87 0 427
6 THILL Maya 2690 CSL 08.49 0 411
7 KINTZIGER Alessia 1113 CAB 08.22 0 399
8 BEHLER Nadia 1530 CAEG 07.90 0 385
9 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 07.84 0 382

10 SCHILTZ Anne 1255 CSL 07.76 0 379
11 KIESCH Anne 2325 CELTIC 07.04 0 345
12 BESCH Tara 1087 CSL 06.73 0 330
13 MAES Pauline 596 CAD 06.70 0 329
14 HOFFMANN Martine 472 CAD 06.02 0 295
15 QUINTUS Julie 839 CSL 04.87 0 233

2 athlétesTriple CM JM 16:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1er jun 12.63 0 +1.15JM 587
2 THILL Steve 2568 CSL 2e jun 10.48 0 -0.00JM 450
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